
ZARZĄDZENIE NR 17/2024  
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów 
na rok 2024 nr LXV/379/23 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę   70.452,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę            0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem  wynosi 67.694.576,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.564.335,94 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.130.240,59 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  81.673,34 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 11.221,34 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 73.099.576,53 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.800.800,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.298.775,90 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Artur Frączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.04.2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 97 383,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 70 007,00 167 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 95 851,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 45 206,00 141 057,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 95 851,00 0,00 45 206,00 141 057,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 801,00 24 801,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 24 801,00 24 801,00

855 3 914 390,00Rodzina 0,00 445,00 3 914 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 1 334,00Pozostała działalność 0,00 445,00 1 779,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 334,00 0,00 445,00 1 779,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

48 493 883,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 70 452,00 48 564 335,94

majątkowe
19 130 240,59razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 316 284,50 0,00 0,00 1 316 284,50

0,00 0,00 19 130 240,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 624 124,53

1 316 284,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 316 284,50

0,00 67 694 576,5370 452,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.04.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 198 493,82 7 198 493,82 6 858 169,82 5 557 223,98 1 300 945,84 0,00 340 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 383,96 -3 383,96 -3 383,96 -3 303,39 -80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 383,96 3 383,96 3 383,96 0,00 3 383,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 198 493,82 7 198 493,82 6 858 169,82 5 553 920,59 1 304 249,23 0,00 340 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 345 886,90 345 886,90 345 386,90 322 369,87 23 017,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,57 -80,57 -80,57 0,00 -80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,57 80,57 80,57 0,00 80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 886,90 345 886,90 345 386,90 322 369,87 23 017,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 861,85 14 861,85 14 861,85 0,00 14 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,57 -80,57 -80,57 0,00 -80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 781,28 14 781,28 14 781,28 0,00 14 781,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 156,57 5 156,57 5 156,57 0,00 5 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,57 80,57 80,57 0,00 80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 237,14 5 237,14 5 237,14 0,00 5 237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 457 001,39 5 457 001,39 5 451 001,39 4 486 781,98 964 219,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 303,39 -3 303,39 -3 303,39 -3 303,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 303,39 3 303,39 3 303,39 0,00 3 303,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 457 001,39 5 457 001,39 5 451 001,39 4 483 478,59 967 522,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 98 619,41 98 619,41 98 619,41 0,00 98 619,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 303,39 3 303,39 3 303,39 0,00 3 303,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 922,80 101 922,80 101 922,80 0,00 101 922,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 54 669,17 54 669,17 54 669,17 54 669,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 303,39 -3 303,39 -3 303,39 -3 303,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 365,78 51 365,78 51 365,78 51 365,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 97 383,00 97 383,00 39 583,00 24 662,72 14 920,28 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,01 -645,01 -645,01 0,00 -645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 652,01 70 652,01 41 752,01 37 333,21 4 418,80 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 390,00 167 390,00 80 690,00 61 995,93 18 694,07 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 95 851,00 95 851,00 38 051,00 23 130,72 14 920,28 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,01 -645,01 -645,01 0,00 -645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 851,01 45 851,01 16 951,01 14 474,41 2 476,60 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 057,00 141 057,00 54 357,00 37 605,13 16 751,87 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 280,28 3 280,28 3 280,28 3 280,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 335,45 1 335,45 1 335,45 1 335,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 615,73 4 615,73 4 615,73 4 615,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 474,73 474,73 474,73 474,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,41 179,41 179,41 179,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654,14 654,14 654,14 654,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 375,71 19 375,71 19 375,71 19 375,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 959,55 12 959,55 12 959,55 12 959,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 335,26 32 335,26 32 335,26 32 335,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 851,03 2 851,03 2 851,03 0,00 2 851,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,01 -645,01 -645,01 0,00 -645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 206,02 2 206,02 2 206,02 0,00 2 206,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 069,25 12 069,25 12 069,25 0,00 12 069,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 476,60 2 476,60 2 476,60 0,00 2 476,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 545,85 14 545,85 14 545,85 0,00 14 545,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 801,00 24 801,00 24 801,00 22 858,80 1 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 801,00 24 801,00 24 801,00 22 858,80 1 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 241,74 3 241,74 3 241,74 3 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 241,74 3 241,74 3 241,74 3 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469,16 469,16 469,16 469,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,16 469,16 469,16 469,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 147,90 19 147,90 19 147,90 19 147,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 147,90 19 147,90 19 147,90 19 147,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 942,20 1 942,20 1 942,20 0,00 1 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,20 1 942,20 1 942,20 0,00 1 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 725 885,74 2 725 885,74 2 056 354,07 1 307 693,32 748 660,75 0,00 669 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,60 -3 100,60 -3 100,60 0,00 -3 100,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,60 3 100,60 3 100,60 0,00 3 100,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 725 885,74 2 725 885,74 2 056 354,07 1 307 693,32 748 660,75 0,00 669 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 886 724,66 886 724,66 881 424,66 745 645,94 135 778,72 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 597,80 -2 597,80 -2 597,80 0,00 -2 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,80 2 597,80 2 597,80 0,00 2 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 724,66 886 724,66 881 424,66 745 645,94 135 778,72 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 727,06 57 727,06 57 727,06 0,00 57 727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 597,80 -2 597,80 -2 597,80 0,00 -2 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 129,26 55 129,26 55 129,26 0,00 55 129,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 890,76 9 890,76 9 890,76 0,00 9 890,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 597,80 2 597,80 2 597,80 0,00 2 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 488,56 12 488,56 12 488,56 0,00 12 488,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 923 858,08 923 858,08 671 182,41 349 700,38 321 482,03 0,00 252 675,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 858,08 923 858,08 671 182,41 349 700,38 321 482,03 0,00 252 675,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 182 744,60 182 744,60 182 744,60 0,00 182 744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 241,80 182 241,80 182 241,80 0,00 182 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 665 659,00 4 505 659,00 1 111 913,96 889 455,00 222 458,96 264 000,00 3 129 745,04 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 011,20 -4 011,20 -4 011,20 0,00 -4 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 456,20 4 456,20 4 024,52 0,00 4 024,52 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 666 104,00 4 506 104,00 1 111 927,28 889 455,00 222 472,28 264 000,00 3 130 176,72 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 933 101,00 3 933 101,00 806 251,00 782 407,00 23 844,00 0,00 3 126 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 508,40 3 508,40 3 508,40 0,00 3 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 936 609,40 3 936 609,40 809 759,40 782 407,00 27 352,40 0,00 3 126 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 743,02 5 743,02 5 743,02 0,00 5 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,40 1 508,40 1 508,40 0,00 1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 251,42 7 251,42 7 251,42 0,00 7 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 116 068,00 116 068,00 114 468,00 106 913,00 7 555,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 570,80 116 570,80 114 970,80 106 913,00 8 057,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 011,20 -1 011,20 -1 011,20 0,00 -1 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988,80 1 988,80 1 988,80 0,00 1 988,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 011,20 -1 011,20 -1 011,20 0,00 -1 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988,80 1 988,80 1 988,80 0,00 1 988,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 1 334,00 1 334,00 38,96 0,00 38,96 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,00 445,00 13,32 0,00 13,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779,00 1 779,00 52,28 0,00 52,28 0,00 1 726,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 295,04 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726,72 1 726,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 38,96 38,96 38,96 0,00 38,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,32 13,32 13,32 0,00 13,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52,28 52,28 52,28 0,00 52,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 948 839,15 3 982 203,54 3 780 963,54 215 530,49 3 565 433,05 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,57 -80,57 -80,57 0,00 -80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,57 80,57 80,57 0,00 80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 948 839,15 3 982 203,54 3 780 963,54 215 530,49 3 565 433,05 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 106 801,36 2 106 801,36 2 105 801,36 202 604,79 1 903 196,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,57 -80,57 -80,57 0,00 -80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,57 80,57 80,57 0,00 80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106 801,36 2 106 801,36 2 105 801,36 202 604,79 1 903 196,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,57 -80,57 -80,57 0,00 -80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919,43 919,43 919,43 0,00 919,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 156,57 5 156,57 5 156,57 0,00 5 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,57 80,57 80,57 0,00 80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 237,14 5 237,14 5 237,14 0,00 5 237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 029 124,53 39 730 348,63 31 000 359,51 15 090 986,51 15 909 373,00 3 580 276,41 4 649 472,71 200 240,00 0,00 300 000,00 33 298 775,90 33 298 775,90 2 038 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 221,34 -11 221,34 -11 221,34 -3 303,39 -7 917,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 673,34 81 673,34 52 341,66 37 333,21 15 008,45 0,00 29 331,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 099 576,53 39 800 800,63 31 041 479,83 15 125 016,33 15 916 463,50 3 580 276,41 4 678 804,39 200 240,00 0,00 300 000,00 33 298 775,90 33 298 775,90 2 038 500,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.04.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 383,00 70 007,00 167 390,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

95 851,00 45 206,00 141 057,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 851,00 45 206,00 141 057,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 801,00 24 801,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 801,00 24 801,00

Razem: 4 198 992,00 70 007,00 4 268 999,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 17/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.04.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 383,00 70 007,00 167 390,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

95 851,00 45 206,00 141 057,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 800,00 28 900,00 86 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280,28 1 335,45 4 615,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,73 179,41 654,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 375,71 12 959,55 32 335,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 851,03 -645,01 2 206,02

4300 Zakup usług pozostałych 12 069,25 2 476,60 14 545,85

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 801,00 24 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 241,74 3 241,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 469,16 469,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 147,90 19 147,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 942,20 1 942,20

Razem: 4 198 992,00 70 007,00 4 268 999,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 18 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 oraz decyzji Ministra Finansów 
z dnia 29 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2024 dokonano zmiany planu dotacji na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w części 
11 Krajowe Biuro Wyborcze, dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie § 2010 przyznana 
została zwiększona  dotacja celowa o kwotę 45.206,00 złotych, na zadania zlecone gminie z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 21 kwietnia 2024 r., w tym: 

a) wydatki rzeczowe w kwocie 16.306,00 zł; 

b) zryczałtowane diety dla członków komisji terytorialnej w kwocie 6.000,00 zł; 

c) zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji w kwocie 22.900,00 zł. 

2. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami ) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 21 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.355.2024.MF.526 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2024 w części 11 Krajowe Biuro Wyborcze dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ( związkom gmin ) ustawami przyznana została dotacja celowa 
w kwocie 24.801,00 zł. 

Przyznane środki przeznaczone na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 2024 r. z wyłączeniem zryczałtowanych diet członków 
obwodowych komisji wyborczych oraz diet mężów zaufania. 

3. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167) wprowadza się następujące środki w dziale 855 rozdział 85595 paragraf 
2100 w kwocie 445,00 zł art. 26 ust. 1 pkt. 1 świadczenia rodzinne pomoc dla Ukrainy. 

Wydatki 

1. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 18 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 oraz decyzji Ministra Finansów 
z dnia 29 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2024 dokonano zmiany planu dotacji na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w części 
11 Krajowe Biuro Wyborcze, dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  przyznana została 
zwiększona  dotacja celowa o kwotę 45.206,00 złotych, na zadania zlecone gminie z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 21 kwietnia 2024 r., w tym: 

b) wydatki rzeczowe w kwocie 16.306,00 zł (paragrafy 4110, 4120, 4170 oraz 4210); 

c) zryczałtowane diety dla członków komisji terytorialnej w kwocie 6.000,00 zł (paragraf 3030); 

d) zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji w kwocie 22.900,00 zł (paragraf 3030). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 1



2. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami ) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 21 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.355.2024.MF.526 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2024 w części 11 Krajowe Biuro Wyborcze dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
przyznana została dotacja celowa w kwocie 24.801,00 zł (wydatki rzeczowe paragrafy 4110, 4120, 4170, 
4210). 

Przyznane środki przeznaczone na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 2024 r. z wyłączeniem zryczałtowanych diet członków 
obwodowych komisji wyborczych oraz diet mężów zaufania. 

3. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167) wprowadza się następujące środki w dziale 855 rozdział 85595 paragraf 3290 oraz 
paragraf 4350 w kwocie łącznej 445,00 zł art. 26 ust. 1 pkt. 1 świadczenia rodzinne pomoc dla Ukrainy. 

4. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 
750 Administracja publiczna, w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, dziale 852 Pomoc społeczna, dziale 855 Rodzina oraz w dziale 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442AA7D2-DD0A-46AA-BF24-A976CABFE510. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024  WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2024 rok.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.
	Uzasadnienie


